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TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LA PROVISIÓN DE TREINTA Y UNA PLAZAS DE POLICÍA DEL CUERPO 

DE POLICÍA LOCAL DEL AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA, CORRESPONDIENTES A LA OEP DE LOS 

AÑOS 2023 Y 2024 

ANUNCIO 
 

El Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para la provisión de treinta y una plazas de policía 

del Cuerpo de Policía del Ayuntamiento de Fuenlabrada, correspondientes a las OEP de los años 

2023 y 2024, en la sesión celebrada el día 01 de septiembre de 2025, ha acordado lo siguiente: 

 

PRIMERO: Publicar la metodología utilizada por los asesores del Tribunal Calificador para la toma de 

marcas y tiempos en cada prueba: 

1. Pruebas de 800 y 60 metros: Se utiliza un sistema de foto finish, sistema de cronometraje 

totalmente automático recogido en la regla técnica 19 del reglamento internacional de 

atletismo. El sistema de cronometraje automático es capaz de leer en milésimas, leyendo en 

centésimas tanto en pruebas oficiales de atletismo como en la que nos ocupa. Esta lectura 

se ajusta a la tabla adjunta de las bases del procedimiento, siendo en centésimas la 

evaluación de los aspirantes. 

2. Lanzamiento balón medicinal: En todas las pruebas de lanzamiento las distancias se 

registrarán al 0,01 m inferior a la distancia medida, si la distancia medida no es un 

centímetro entero. La medición de cada lanzamiento se hará inmediatamente después de 

cada intento válido desde la marca más cercana producida al tocar el suelo cuando cae por 

primera vez. 

3. Prueba de salto de longitud: Las distancias se registrarán al 0,01 m inmediatamente inferior 

a la distancia medida, si la distancia medida no es un centímetro entero. La medición de 

cada salto se hará inmediatamente después de cada intento válido desde la huella más 

próxima hecha en la zona de caída por cualquier parte del cuerpo, o cualquier elemento que 

esté unido al cuerpo en el momento en que se hace la marca, hasta la línea de batida o 

prolongación de la misma. La medición se efectuará perpendicularmente hasta la línea de 

batida o su prolongación. 
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4. Natación 50 metros: El sistema de cronometraje utilizado son cronómetros manuales 

capaces de leer en centésimas, leyendo en décimas tanto en pruebas oficiales, donde se 

utiliza este método de cronometraje, como en la actual prueba y tomados por 2 

cronometradores oficiales y un tercero de respaldo. 

SEGUNDO: Recibidas alegaciones a las calificaciones provisionales de las pruebas físicas y solicitudes 

para conocer marcas y tiempos, se procede a resolver cada una de ellas, conforme a los tiempos 

registrados y, en su caso, los informes emitidos por los asesores del Tribunal Calificador:  

1. Número Registro 2025049747. Se desestima. 

a. Marca Salto: 2,03 -  Calificación Salto: 5 

 

2. Número Registro REGAGE25e00073795823 

 

800M BALÓN SALTO 60 M NATACIÓN 

02:41 6,86 2,25 8,7 19,3 

 

3. Número Registro 2025049813 

 

800M BALÓN SALTO 60 M NATACIÓN 

02:28 7,28 2,25 9 16,9 

 

4. Número Registro 2025049812. Se desestima.  

a. Desestimada solicitud de fecha 12 de agosto de 2025 en anuncio de Tribunal 

Calificador de fecha 25 de agosto de 2025 y convenientemente notificado en sede 

electrónica. 

 

5. Número Registro 2025049807. Se desestima. 

a. Marca 60M: 7,88  –  Calificación 60M: 7 

 

800M BALÓN SALTO 60 M NATACIÓN 

02:24 7,04 2,45 7,88 17,9 
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6. Número Registro 2025049711. Se desestima. 

a. Marca Salto: 2,34  –  Calificación Salto: 5 

b. Natación: Se aplica lo establecido en la base 5.5.a), de las de convocatoria, ya que la 

persona aspirante, en dos ocasiones, se apoya en la corchera, tomando impulso 

para volver a su calle. 

 

7. Número Registro 2025049934. Se desestima. 

a. Marca 800M: 02:58  –  Calificación 800M: 7 

 

8. Número Registro REGAGE25e00073892381. Se desestima. 

a. Marca 800M: 02:40 - Calificación 800M: 5 

 

800M BALÓN SALTO 60 M NATACIÓN 

02:40 7,82 2,33 8,63 15 

 

9. Número Registro 2025050031. Se desestima. 

a. Marca Salto: 2,34 - Calificación Salto: 5 

 

10. Número Registro 2025049814 

 

800M BALÓN SALTO 60 M NATACIÓN 

03:17 7,25 1,98 9,89 19,9 

 

11. Número Registro 2025049786. Se estima. 

a. Marca Balón 6,61 - Calificación Balón: 6 

 

12. Número Registro REGAGE25e00073922196. Se desestima. 

a. Marca 60M: 7,88 - Calificación 60M: 7 

 

13. Número Registro 2025049802 

 

800M BALÓN SALTO 60 M NATACIÓN 

02:26 7,84 2,56 8,09 14,3 
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14. Número Registro 2025049643 

 

800M BALÓN SALTO 60 M NATACIÓN 

02:30 6,33 2,31 8,4 14,9 

 

15. Número Registro REGAGE25e00074036161 

 

800M BALÓN SALTO 60 M NATACIÓN 

02:54 7,96 2,02 9,31 16,9 

 

16. Número Registro REGAGE25e00073763632. Se desestima 

a. Marca 60M 9,31 - Calificación 60M: 7 

b. Marca Natación: 18,2 - Calificación Natación: 7 

TECERO: Aprobar y hacer públicas las calificaciones definitivas de las Pruebas Físicas, celebradas el 

día 18 de agosto de 2025, de acuerdo con lo establecido en el anexo I y la base 9.4, de las de 

convocatoria, y los criterios acordados por el Tribunal Calificador: 

APELLIDOS NOMBRE DNI NOTA 800 M NOTA BALÓN NOTA SALTO NOTA 60 M NOTA NATACIÓN TOTAL 

AGUILAR PRIETO  SALVADOR **4684** 8 9 7 7 8 7,8 

ALONSO NARANJO  JESUS **0109** 7 8 7 7 8 7,4 

ALPAÑES VIZUETE  BEATRIZ **2417** 8 7 5 7 8 7 

ALVAREZ SACASA  CARLOS **9662** 5 5 5 5 7 5,4 

ANTEQUERA ANTON   ALEJANDRO **2258** 7 8 6 8 7 7,2 

ARRIBAS FERNANDEZ  RAQUEL **8779** 6 NO APTO -- -- -- NO APTO 

AYUSO PADILLA  MARIO **2237** 5 6 5 5 6 5,4 

BELLA BARCA   JESUS **8709** 7 6 6 6 6 6,2 

BLAZQUEZ ASUNCION  DAVID **4794** 7 5 6 7 8 6,6 

BLAZQUEZ CORDON  DAVID **4066** 7 6 5 5 7 6 

BLAZQUEZ LORENZO  RAQUEL **8596** 5 5 NO APTO -- -- NO APTO 

BRAVO FERNANDEZ  JOSE RAUL **8398** 7 7 6 6 7 6,6 

BRIZ DE LEON  ANGEL **0004** 5 6 NO APTO -- -- NO APTO 

CABELLO SAEZ  ADRIAN **3901** 7 6 7 8 7 7 

CAMPO GUILLEN  MARTA DEL  **8249** 7 5 5 7 6 6 

CANSINO SILVA  ELISABET **9254** 6 7 NO APTO -- -- NO APTO 

CAÑAS SANCHEZ  MARIA ELENA **0415** 5 5 5 NO APTO -- NO APTO 

CARNAL DURAN  DANIEL **1464** 7 8 6 7 8 7,2 

CARNEROS BARRAGAN  MARTA **2254** 6 6 5 7 7 6,2 

CEA BELLO  ALFREDO DE **3026** 6 5 6 6 7 6 

CERRAJERO HUESO  ISMAEL **2229** 6 8 7 6 8 7 

CHANG BACALLAO  RAFAEL **2913** 6 7 6 6 8 6,6 

CHISBERT SILES  CAROLINA BEATRIZ **2147** 6 5 NO APTO -- -- NO APTO 
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APELLIDOS NOMBRE DNI NOTA 800 M NOTA BALÓN NOTA SALTO NOTA 60 M NOTA NATACIÓN TOTAL 

CORTES GONZALEZ   MYRIAM **0040** 7 6 6 7 6 6,4 

CORTINA MONTON  GUILLERMO **4840** 7 8 7 6 8 7,2 

CRUZ ALONSO  JESSICA **7321** 7 5 5 7 7 6,2 

DIAZ CAMPO  ADRIAN **0143** 7 7 5 5 7 6,2 

DINU BORNEA  MIRIAM JENIFER **2308** 8 8 5 7 7 7 

DOMINGUEZ CARDENAS  PABLO **8704** 7 8 7 7 8 7,4 

DOMINGUEZ GONZALEZ  FRANCISCO JAVIER **1055** NO APTO -- -- -- -- NO APTO 

DRAGOMIR MOLDOVAN  NICOLAE **0031** 7 5 5 6 6 5,8 

DUEÑAS GALLEGO  SERGIO **7162** 7 6 6 7 7 6,6 

DURAN LEON  DANIEL **5340** 8 8 6 7 8 7,4 

ENVIZ HERNANDEZ  ALEJANDRA **7329** 7 6 6 7 7 6,6 

ESQUIDE RESINO  JAVIER **8016** 6 7 5 7 7 6,4 

FERNANDEZ GONZALEZ  DAVID **8846** 6 5 8 7 7 6,6 

FERNANDEZ GONZALEZ  HUGO **1952** 7 8 7 7 8 7,4 

FERNANDEZ PAJARES  GABRIEL **4896** 5 7 5 5 NO PRESENTADO NO APTO 

FERNANDEZ-LUENGO SERNA  JOSE CARLOS **3706** 6 7 6 7 8 6,8 

FLORES CANDELAS  ALVARO **4741** 6 6 6 6 7 6,2 

FOMINAYA SANTOS  LAURA **4025** 7 6 5 6 7 6,2 

FUILA DANKLOFF  SALVDOR THEODORUS **2441** 7 7 5 NO APTO -- NO APTO 

GALVEZ GOMEZ  ADRIAN **0010** 7 5 5 6 DESCALIFICADO NO APTO 

GARCIA CAUDET  JULIA **5540** 6 6 6 7 7 6,4 

GARCIA FONTAN  CARLOS **3542** 6 6 6 6 8 6,4 

GARCIA GARCIA  ABEL **9061** 6 8 5 6 7 6,4 

GARCIA GISBERT  CRISTIAN **7766** 7 6 5 7 7 6,4 

GARCIA ORTEGO  JESUS **2933** 8 6 6 8 7 7 

GARRIDO ASENSIO  LARA **0944** 7 5 5 5 7 5,8 

GARRIDO CARPIO  MIGUEL **1546** 6 9 7 8 8 7,6 

GARRIDO LIÑAN  SANDRA **9932** 7 6 NO APTO -- -- NO APTO 

GASCON MONTARROSO  VERONICA **6205** 6 5 NO APTO -- -- NO APTO 

GIL SEBASTIAN  HECTOR **8735** 6 5 5 5 7 5,6 

GOMEZ ALVAREZ  ANDREA **4904** 8 6 5 5 6 6 

GOMEZ CANO  BALTASAR **1004** 5 6 NO APTO -- -- NO APTO 

GOMEZ VERA  BARBARA **8641** 5 7 5 NO APTO -- NO APTO 

GONZALEZ CASTRO  SERGIO **0038** 8 6 NO APTO -- -- NO APTO 

GRANDE AGULLA  IGNACIO **7696** 6 8 6 6 8 6,8 

GRANDE RODRIGUEZ  RUBEN **4687** 7 5 6 8 8 6,8 

GUZMAN REY  CARLOS JAVIER **0835** 7 7 6 8 8 7,2 

HERNANDEZ ESCOBAR  ALVARO **4456** 7 8 5 5 7 6,4 

HERRERO CABALLERO  SERGIO **0726** 6 6 5 NO APTO -- NO APTO 

IGLESIAS SANTOS  MARIA FELICIDAD **1234** 6 7 NO APTO -- -- NO APTO 

JABONERO GONZALEZ  ALBERTO **7188** 5 6 6 5 7 5,8 

JIMENEZ RODRIGUEZ  ADRIAN **4998** 5 6 5 6 7 5,8 

LAZARO CUESTA  MARIA **1370** 6 7 5 5 8 6,2 

LEON MONTERO  RAUL **3134** 8 6 7 8 8 7,4 

LLOPART ALEN  SILVIA **8587** 6 5 5 5 6 5,4 

LLORCA BARTOLOME  MARIO **5947** 7 7 6 6 8 6,8 

LLORCA LOPEZ  FRANCISCO JAVIER **6209** 8 8 6 7 8 7,4 

LOPEZ CASTAÑO  LAURA **1038** 6 7 5 6 8 6,4 

LOPEZ HERNANDO  RAFAEL **8606** 7 6 6 7 7 6,6 

LOPEZ RUIZ  RUBEN **9029** 8 6 5 7 8 6,8 

LOPEZ SANZ  IVAN **0592** 5 7 5 6 8 6,2 
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APELLIDOS NOMBRE DNI NOTA 800 M NOTA BALÓN NOTA SALTO NOTA 60 M NOTA NATACIÓN TOTAL 

LORENZO MARTINEZ  PAULA **5209** 7 6 5 7 8 6,6 

MACHO MENENDEZ  BEATRIZ **1485** 8 6 6 6 7 6,6 

MADRID MORALEDA  PATRICIA **8716** 6 6 5 7 6 6 

MANSO CABELLO  DIEGO **6574** 7 7 6 6 8 6,8 

MANTECA MENASALVAS  ALVARO **9658** 7 7 6 7 5 6,4 

MANZANEQUE AMO  AMANDA **7218** 7 6 6 9 7 7 

MARTIN GOMEZ  DIEGO **1647** 8 8 5 8 8 7,4 

MARTIN MUÑOZ  NOELIA MARIA **0094** 6 6 5 6 7 6 

MARTIN NUEDA  GUILLERMO **5329** 8 7 6 7 7 7 

MARTIN PALOMINO CANTOS  LUIS JAVIER **4557** NO APTO -- -- -- -- NO APTO 

MARTINEZ GAMITO  ALONSO **0690** 8 9 7 8 8 8 

MARTINEZ MONTORO  EDUARDO **7847** 5 6 5 5 7 5,6 

MARTINEZ TORRECILLA  ALEXANDRA **2270** 8 6 6 7 8 7 

MATA MORALES  CHRISTIAN **3685** 6 7 7 6 8 6,8 

MATELLANO PINO  MARIA DE LOS REMEDIOS **4255** 7 5 5 5 6 5,6 

MEDINA VELASCO  RAUL **1032** 7 9 7 8 8 7,8 

MELLADO PULIDO  ARMANDO **4996** 7 8 7 7 8 7,4 

MONTERO CITA  JORGE **9083** 6 7 6 7 7 6,6 

MORALES HILDEBRANDT  WALTHER CHRISTIAN **8620** 6 7 6 6 7 6,4 

MORAN GONZALEZ  ANTONIO **4948** 7 9 6 7 7 7,2 

MORENO GARCIA  SAMUEL **9107** 6 8 5 6 7 6,4 

MORENO GONZALEZ  JESUS MIGUEL **8837** 7 8 7 7 7 7,2 

MUNEZ CARPINTERO  CARLOS JOSE **4766** 5 6 NO APTO -- -- NO APTO 

NUÑEZ GARCIA  TAMARA **8711** 7 5 5 5 6 5,6 

NUÑEZ HIERRO  LUIS **0548** NO APTO -- -- -- -- NO APTO 

ORTEGA RODRIGUEZ  LAZARO **3281** 5 7 6 5 7 6 

PASCUAL PASTOR  ANTONIO **4688** 5 6 5 NO APTO -- NO APTO 

PERALES DE LA CRUZ  DIEGO **8965** 7 9 5 7 8 7,2 

PEREIRA GARCIA  RUBEN **5443** 8 5 5 5 8 6,2 

PEREZ ALAVA  VICTOR **2841** 7 7 5 7 8 6,8 

PEREZ BERROCAL  ADRIAN **9464** 5 6 NO APTO -- -- NO APTO 

PEREZ BUJARI  EDUARDO **9918** NO APTO -- -- -- -- NO APTO 

PEREZ LAZARO  IGNACIO **6604** 7 9 7 8 8 7,8 

PEREZ LORENZO  NURIA **2663** 6 6 5 5 8 6 

PEREZ-CASTILLA IRUROZQUI  AARON **1035** 7 7 6 7 7 6,8 

PINTO PESCADOR  IGNACIO **4159** 6 6 5 5 7 5,8 

PIRES GUZMAN  SERGIO **9968** 6 8 6 7 8 7 

RABADAN CONTRERAS  ALVARO **5502** 6 7 6 7 8 6,8 

REDONDO HUELIN  CESAR IGNACIO **8145** 6 8 5 5 7 6,2 

REGUERO BARDERA  ALVARO **4588** 6 6 5 5 NO APTO NO APTO 

REGUERO COTRINA  REBECA **5177** 6 6 5 5 6 5,6 

REINA HERRERA   LORENA **3885** 9 8 6 9 7 7,8 

RIARAN ROMA  ROBERTO **1983** 8 10 7 8 8 8,2 

RICO NAVARRO  YONATHAN **4932** 6 7 6 6 7 6,4 

RODRIGUEZ BARBOSA   JORGE **0089** 6 8 7 7 8 7,2 

RODRIGUEZ HERRANZ   CARLOTA **7640** NO APTO -- -- -- -- NO APTO 

RODRIGUEZ NARANJO  DAVID **0796** 6 6 6 8 8 6,8 

RODRIGUEZ VILLASANTE  RAQUEL **5886** 5 7 NO APTO -- -- NO APTO 

ROMERA RUBIO  AFRICA **9096** 5 5 5 5 7 5,4 

ROMERO GONZALEZ  PAULA **2311** 5 6 6 8 8 6,6 

ROVIRA ESCOBAR  ALVARO **9698** 6 6 6 6 7 6,2 
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APELLIDOS NOMBRE DNI NOTA 800 M NOTA BALÓN NOTA SALTO NOTA 60 M NOTA NATACIÓN TOTAL 

RUIZ ARIAS  EVA MARIA **3306** 7 7 8 8 7 7,4 

RUIZ SERRANO  JOSE ANDRES **1306** 6 6 7 7 8 6,8 

SAMPAYO PEDRERO  DANIEL **1595** 6 7 5 5 7 6 

SANCHEZ CATALAN  ALBA **2024** 7 7 6 6 7 6,6 

SANCHEZ LOBO  JORGE **2659** 7 7 6 7 7 6,8 

SANCHEZ ORTIZ   PABLO **5397** 7 8 6 8 7 7,2 

SANCHEZ REYNOSO  AARON **4815** 7 9 7 7 8 7,6 

SANTOS BARQUERO  VICTOR **6471** 7 7 7 7 8 7,2 

SANTOS CAMPOS  JAVIER **4101** 6 7 7 7 8 7 

SANZ CAYUELAS  ANDREA **4149** 7 6 6 7 8 6,8 

SIERRA PORRAS  ALBERTO **5496** 6 6 6 6 8 6,4 

SIRES IVAN  RAZVAN MADALIN **7996** 6 6 5 5 7 5,8 

SOLIS CASTEJON  ISABEL **8400** 5 6 6 6 8 6,2 

SOLIS YUSTE  PABLO **3552** 7 7 7 7 8 7,2 

SOMOHANO RODRIGUEZ  SERGIO **1021** 6 8 6 6 7 6,6 

SUAREZ FONTAL  CELIA **1967** 8 7 5 7 7 6,8 

TEJADA SANCHEZ  JARA **1009** 6 6 5 6 7 6 

TORRES RODRIGUEZ  FRANCISCO **5900** 5 7 5 NO APTO -- NO APTO 

VADILLO JIMENO  MARIO **6643** 6 5 5 6 8 6 

VADORREY LOSADA  JOSE **0366** 6 7 5 6 6 6 

VALENCIANO LOPEZ  MARCOS **5923** 8 7 5 7 8 7 

VALIÑO LEDESMA  RUBEN **2564** 5 7 6 6 7 6,2 

VARGAS HERRERA  JESSICA **5238** 6 7 5 NO APTO -- NO APTO 

VIDAL AGUILERA  JAIME **1747** 6 6 5 5 7 5,8 

VILLACAÑAS BUSTOS  SERGIO **4763** 5 6 6 6 7 6 

VILLARREAL GONZALEZ  ELENA MARIA **9298** 8 7 5 7 8 7 

VILLARRUBIA JIMENEZ   LAURA **6212** 5 6 NO APTO -- -- NO APTO 

VILLAVERDE ALCAZAR  IVAN **4198** 6 7 6 7 8 6,8 

VIÑAS CASAS  CLAUDIA NEREA **5295** 7 5 NO APTO -- -- NO APTO 

YEPES MONTIEL  MARTA **1896** 7 6 5 7 7 6,4 

YUS LOPEZ  DIEGO **9009** 6 6 6 5 8 6,2 

 

 

CUARTO: Otorgar un plazo de DIEZ días hábiles desde la publicación del presente anuncio, para 

presentar la documentación que justifique lo alegado en el documento de autobaremación, para 

la fase de concurso. Según lo recogido en la base 5.1, de las de convocatoria, “No será posible la 

alegación o presentación de méritos una vez finalizado el plazo de presentación de instancias”, de 

tal forma que deberán presentar única y exclusivamente la documentación de los méritos 

alegados en el documento de autobaremación, en el mismo orden que lo hubieran dispuesto en la 

misma. 

 

LA DOCUMENTACIÓN SE DEBERÁ PRESENTAR EN EL ENLACE HABILITADO AL EFECTO EN LA PÁGINA 

WEB MUNICIPAL (PRESENTACIÓN DOCUMENTACIÓN FASE DE CONCURSO). 
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QUINTO: Convocar a los/las aspirantes que han resultado APTOS en las pruebas físicas, a la prueba 

de reconocimiento médico que establece la base 9.1.cuarta en relación con el Anexo II de las bases 

de convocatoria, conforme al siguiente detalle: 

 

APELLIDOS NOMBRE DNI FECHA HORA 

VADILLO JIMENO MARIO **6643** 04/09/2025 08:45:00 

VADORREY LOSADA JOSE **0366** 04/09/2025 09:00:00 

VALENCIANO LOPEZ MARCOS **5923** 04/09/2025 09:15:00 

VALIÑO LEDESMA RUBEN **2564** 04/09/2025 09:30:00 

VIDAL AGUILERA JAIME **1747** 04/09/2025 09:45:00 

VILLACAÑAS BUSTOS SERGIO **4763** 04/09/2025 10:00:00 

VILLARREAL GONZALEZ ELENA MARIA **9298** 04/09/2025 10:15:00 

VILLAVERDE ALCAZAR IVAN **4198** 04/09/2025 10:30:00 

YEPES MONTIEL MARTA **1896** 04/09/2025 10:45:00 

YUS LOPEZ DIEGO **9009** 04/09/2025 11:00:00 

AGUILAR PRIETO SALVADOR **4684** 04/09/2025 11:15:00 

ALONSO NARANJO JESUS **0109** 04/09/2025 11:30:00 

ALPAÑES VIZUETE BEATRIZ **2417** 04/09/2025 11:45:00 

ALVAREZ SACASA CARLOS **9662** 05/09/2025 08:15:00 

ANTEQUERA ANTON  ALEJANDRO **2258** 05/09/2025 08:30:00 

AYUSO PADILLA MARIO **2237** 05/09/2025 08:45:00 

BELLA BARCA  JESUS **8709** 05/09/2025 09:15:00 

BLAZQUEZ ASUNCION DAVID **4794** 05/09/2025 09:30:00 

BLAZQUEZ CORDON DAVID **4066** 05/09/2025 09:45:00 

BRAVO FERNANDEZ JOSE RAUL **8398** 05/09/2025 10:00:00 

CABELLO SAEZ ADRIAN **3901** 05/09/2025 10:15:00 

CAMPO GUILLEN MARTA DEL **8249** 05/09/2025 10:30:00 

CARNAL DURAN DANIEL **1464** 05/09/2025 10:45:00 

CARNEROS BARRAGAN MARTA **2254** 05/09/2025 11:00:00 

CEA BELLO ALFREDO DE **3026** 05/09/2025 11:15:00 

CERRAJERO HUESO ISMAEL **2229** 05/09/2025 11:30:00 

CHANG BACALLAO RAFAEL **2913** 05/09/2025 11:45:00 

CORTES GONZALEZ  MYRIAM **0040** 05/09/2025 12:00:00 

CORTINA MONTON GUILLERMO **4840** 08/09/2025 07:30:00 

CRUZ ALONSO JESSICA **7321** 08/09/2025 07:45:00 

DIAZ CAMPO ADRIAN **0143** 08/09/2025 08:00:00 

DINU BORNEA MIRIAM JENIFER **2308** 08/09/2025 08:15:00 

DOMINGUEZ CARDENAS PABLO **8704** 08/09/2025 08:30:00 

DRAGOMIR MOLDOVAN NICOLAE **0031** 08/09/2025 09:00:00 

DUEÑAS GALLEGO SERGIO **7162** 08/09/2025 09:15:00 

DURAN LEON DANIEL **5340** 08/09/2025 09:30:00 

ENVIZ HERNANDEZ ALEJANDRA **7329** 08/09/2025 09:45:00 

ESQUIDE RESINO JAVIER **8016** 08/09/2025 10:00:00 

FERNANDEZ GONZALEZ DAVID **8846** 08/09/2025 10:15:00 

FERNANDEZ GONZALEZ HUGO **1952** 08/09/2025 10:30:00 

FERNANDEZ-LUENGO SERNA JOSE CARLOS **3706** 08/09/2025 10:45:00 

FLORES CANDELAS ALVARO **4741** 08/09/2025 11:00:00 

FOMINAYA SANTOS LAURA **4025** 08/09/2025 11:15:00 

GARCIA CAUDET JULIA **5540** 08/09/2025 11:30:00 

GARCIA FONTAN CARLOS **3542** 08/09/2025 11:45:00 

GARCIA GARCIA ABEL **9061** 08/09/2025 12:00:00 
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APELLIDOS NOMBRE DNI FECHA HORA 

GARCIA GISBERT CRISTIAN **7766** 09/09/2025 07:30:00 

GARCIA ORTEGO JESUS **2933** 09/09/2025 07:45:00 

GARRIDO ASENSIO LARA **0944** 09/09/2025 08:00:00 

GARRIDO CARPIO MIGUEL **1546** 09/09/2025 08:15:00 

GIL SEBASTIAN HECTOR **8735** 09/09/2025 08:30:00 

GOMEZ ALVAREZ ANDREA **4904** 09/09/2025 08:45:00 

GRANDE AGULLA IGNACIO **7696** 09/09/2025 09:00:00 

GRANDE RODRIGUEZ RUBEN **4687** 09/09/2025 09:15:00 

GUZMAN REY CARLOS JAVIER **0835** 09/09/2025 09:30:00 

HERNANDEZ ESCOBAR ALVARO **4456** 09/09/2025 09:45:00 

JABONERO GONZALEZ ALBERTO **7188** 09/09/2025 10:00:00 

JIMENEZ RODRIGUEZ ADRIAN **4998** 09/09/2025 10:15:00 

LAZARO CUESTA MARIA **1370** 09/09/2025 10:30:00 

LEON MONTERO RAUL **3134** 09/09/2025 10:45:00 

LLOPART ALEN SILVIA **8587** 09/09/2025 11:00:00 

LLORCA BARTOLOME MARIO **5947** 09/09/2025 11:15:00 

LLORCA LOPEZ FRANCISCO JAVIER **6209** 09/09/2025 11:30:00 

LOPEZ CASTAÑO LAURA **1038** 09/09/2025 11:45:00 

LOPEZ HERNANDO RAFAEL **8606** 09/09/2025 12:00:00 

LOPEZ RUIZ RUBEN **9029** 10/09/2025 07:30:00 

LOPEZ SANZ IVAN **0592** 10/09/2025 07:45:00 

LORENZO MARTINEZ PAULA **5209** 10/09/2025 08:00:00 

MACHO MENENDEZ BEATRIZ **1485** 10/09/2025 08:15:00 

MADRID MORALEDA PATRICIA **8716** 10/09/2025 08:30:00 

MANSO CABELLO DIEGO **6574** 10/09/2025 08:45:00 

MANTECA MENASALVAS ALVARO **9658** 10/09/2025 09:15:00 

MANZANEQUE AMO AMANDA **7218** 10/09/2025 09:30:00 

MARTIN GOMEZ DIEGO **1647** 10/09/2025 09:45:00 

MARTIN MUÑOZ NOELIA MARIA **0094** 10/09/2025 10:00:00 

MARTIN NUEDA GUILLERMO **5329** 10/09/2025 10:15:00 

MARTINEZ GAMITO ALONSO **0690** 10/09/2025 10:30:00 

MARTINEZ MONTORO EDUARDO **7847** 10/09/2025 10:45:00 

MARTINEZ TORRECILLA ALEXANDRA **2270** 10/09/2025 11:00:00 

MATA MORALES CHRISTIAN **3685** 10/09/2025 11:15:00 

MATELLANO PINO MARIA DE LOS REMEDIOS **4255** 10/09/2025 11:30:00 

MEDINA VELASCO RAUL **1032** 10/09/2025 11:45:00 

MELLADO PULIDO ARMANDO **4996** 10/09/2025 12:00:00 

MONTERO CITA JORGE **9083** 11/09/2025 07:30:00 

MORALES HILDEBRANDT WALTHER CHRISTIAN **8620** 11/09/2025 07:45:00 

MORAN GONZALEZ ANTONIO **4948** 11/09/2025 08:00:00 

MORENO GARCIA SAMUEL **9107** 11/09/2025 08:15:00 

MORENO GONZALEZ JESUS MIGUEL **8837** 11/09/2025 08:30:00 

NUÑEZ GARCIA TAMARA **8711** 11/09/2025 08:45:00 

ORTEGA RODRIGUEZ LAZARO **3281** 11/09/2025 09:00:00 

PERALES DE LA CRUZ DIEGO **8965** 11/09/2025 09:15:00 

PEREIRA GARCIA RUBEN **5443** 11/09/2025 09:30:00 

PEREZ ALAVA VICTOR **2841** 11/09/2025 09:45:00 

PEREZ LAZARO IGNACIO **6604** 11/09/2025 10:00:00 

PEREZ LORENZO NURIA **2663** 11/09/2025 10:15:00 

PEREZ-CASTILLA IRUROZQUI AARON **1035** 11/09/2025 10:30:00 

PINTO PESCADOR IGNACIO **4159** 11/09/2025 10:45:00 
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APELLIDOS NOMBRE DNI FECHA HORA 

PIRES GUZMAN SERGIO **9968** 11/09/2025 11:00:00 

RABADAN CONTRERAS ALVARO **5502** 11/09/2025 11:15:00 

REDONDO HUELIN CESAR IGNACIO **8145** 11/09/2025 11:30:00 

REGUERO COTRINA REBECA **5177** 11/09/2025 11:45:00 

REINA HERRERA  LORENA **3885** 11/09/2025 12:00:00 

RIARAN ROMA ROBERTO **1983** 12/09/2025 07:30:00 

RICO NAVARRO YONATHAN **4932** 12/09/2025 07:45:00 

RODRIGUEZ BARBOSA  JORGE **0089** 12/09/2025 08:00:00 

RODRIGUEZ NARANJO DAVID **0796** 12/09/2025 08:15:00 

ROMERA RUBIO AFRICA **9096** 12/09/2025 08:30:00 

ROMERO GONZALEZ PAULA **2311** 12/09/2025 08:45:00 

ROVIRA ESCOBAR ALVARO **9698** 12/09/2025 09:00:00 

RUIZ ARIAS EVA MARIA **3306** 12/09/2025 09:15:00 

RUIZ SERRANO JOSE ANDRES **1306** 12/09/2025 09:30:00 

SAMPAYO PEDRERO DANIEL **1595** 12/09/2025 09:45:00 

SANCHEZ CATALAN ALBA **2024** 12/09/2025 10:00:00 

SANCHEZ LOBO JORGE **2659** 12/09/2025 10:15:00 

SANCHEZ ORTIZ  PABLO **5397** 12/09/2025 10:30:00 

SANCHEZ REYNOSO AARON **4815** 12/09/2025 10:45:00 

SANTOS BARQUERO VICTOR **6471** 12/09/2025 11:00:00 

SANTOS CAMPOS JAVIER **4101** 12/09/2025 11:15:00 

SANZ CAYUELAS ANDREA **4149** 12/09/2025 11:30:00 

SIERRA PORRAS ALBERTO **5496** 12/09/2025 11:45:00 

SIRES IVAN RAZVAN MADALIN **7996** 12/09/2025 12:00:00 

SOLIS CASTEJON ISABEL **8400** 16/09/2025 07:45:00 

SOLIS YUSTE PABLO **3552** 16/09/2025 08:00:00 

SOMOHANO RODRIGUEZ SERGIO **1021** 16/09/2025 08:15:00 

SUAREZ FONTAL CELIA **1967** 16/09/2025 08:30:00 

TEJADA SANCHEZ JARA **1009** 16/09/2025 08:45:00 

 

Los/las aspirantes tendrán que acudir al Servicio médico, ubicado en la planta baja del edificio 

municipal (módulo b) en la hora y el día que están citados, portando DNI que les será solicitado para 

su identificación. La entrada al edificio municipal se realizará por la puerta de Policía Local 24 horas, 

donde les indicarán cómo acceder al servicio médico. 

 

Condiciones en que debe acudir para el análisis:  

• Traer gafas o lentes correctoras si las utiliza habitualmente (miopía, hipermetropía, 

astigmatismo). 

• En caso de enfermedad y/o tratamiento médico, aporte el informe de su médico si dispone 

de él, siempre de forma voluntaria. 

• Debe acudir en ayunas (No ingiera alimentos o líquidos 4 horas antes de la citación) para la 

extracción de sangre y aportar una muestra de orina en tubo de laboratorio. 
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SEXTO: Contra el presente acuerdo, que no pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer 

recurso de alzada, en el plazo de un mes ante el Sr. Alcalde-Presidente, de acuerdo con lo dispuesto 

en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 

Común de las Administraciones Públicas. Transcurridos tres meses desde la interposición del recurso 

sin que haya recaído resolución se podrá entender desestimado el recurso.  

 
Todo ello, sin perjuicio de que pueda ejercitar cualquier otro recurso que estime pertinente. 

 

En Fuenlabrada a la fecha que figura en el pie de este documento que se firma electrónicamente con 

código seguro de verificación. 

 

 

 

Secretario del Tribunal Calificador 

Fdo.: Óscar Bueno Feito 


